Собрание представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 7-1						                    от 14 октября 2025 года

«Об утверждении состава Молодежного Совета
при Собрании представителей сельского поселения
Кинельский муниципального района Кинельский
Самарской области»

       Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, решением Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области № 371 от 20.02.2009 года «Об утверждении Положения о Молодежном Совете при Собрании представителей муниципального района Кинельский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области:

РЕШИЛО:

        1. Утвердить состав Молодежного Совета при Собрании представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – Молодежный Совет) (Приложение № 1).
        2. Утвердить председателя Молодежного Совета – Абаимову Полину Александровну.
        3. Утвердить заместителя председателя Молодежного Совета:
        - Пипченко Марию Андреевну.
         4. Утвердить секретаря Молодежного Совета:
          – Таранкову Ольгу Евгеньевну.
         5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.
         6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
представителей сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      М. Л. Колосов

Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   О. Н. Кравченко
Приложение № 1
                                                       к Решению Собрания представителей сельского поселения Кинельский
 муниципального района Кинельский
№ 7-1  от 14 октября 2025года

СОСТАВ
Молодежного совета при Собрании представителей сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы, занимаемая должность

	[bookmark: _GoBack]1.
	Абаимова
	Полина
	Александровна
	МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский»,
главный специалист

	2.
	Пипченко
	Мария
	Андреевна
	СДК пос.Угорье,
директор

	3.
	Таранкова
	Ольга
	Евгеньевна
	Самозанятая

	4.
	Абаимов
	Артур
	Эдуардович
	ООО «Автоокей»,
механик

	5.
	Бондарева
	Ангелина
	Евгеньевна
	СП ДОД ЦДТ ГБОУ СОШ пос.Кинельский, педагог

	6.
	Воронин
	Илья
	Александрович
	Самарский государственный технический университет,
студент 1 курса

	7.
	Галиева
	Эвелина
	Маратовна
	ГБОУ СОШ пос.Кинельский,
учащаяся 9 класса

	8.
	Ивкин
	Дмитрий
	Алексеевич
	ГБОУ СОШ пос.Кинельский,
учащийся 11 класса

	9.
	Коновалов
	Артем
	Александрович
	ГБОУ СОШ пос.Кинельский,
учащийся 10 класса

	10.
	Кузнецова
	Екатерина
	Александровна
	 ГБОУ СОШ пос.Кинельский,
учащаяся 9 класса

	11.
	Мартынов
	Егор
	Александрович
	Авиационный техникум федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет им. С.П. Королева»,
студент 1 курса

	12.
	Неганов
	Кирилл
	Анатольевич
	ГБПОУ Самарской области «Кинельский государственный техникум»,
студент 1 курса

	13.
	Сидоров
	Дмитрий
	Сергеевич
	ГБОУ СОШ пос.Кинельский,
учащийся 11 класса

	14.
	Шевырев
	Денис
	Владимирович
	Авиационный техникум федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет им. С.П. Королева»,
студент 4 курса

	15.
	Шевырев
	Илья
	Владимирович
	Самарский государственный технический университет,
студент 3 курса